€D Bruksanvisning

Ladda handenheten i
24 timmar innan den tas i bruk.

PHILIPS







el

4  Viktig information

4 For din sdkerhet

4 Installationskrav

4 Behover du hjilp?

5 Vad finnsiladan?

6 Din CD530

6 Beskrivning av handenheten
9 Beskrivning av basstationen
9 Huvudegenskaper hos din CD530
Il Anslut

12 Installation

17 Uppringning

2] Telefonbok

24 Samtalsbok

26 SMS

32 Klocka & alarm

33 Personliga Instillningar
38 Avancerade Instillningar
45 Andra nittjanster

48 Spel

49 Felsokning

51 Information

52 Innehall



SV Viktig information

For din sikerhet

Denna utrustning &r inte avsedd fér att ringa nddsamtal med vid strémavbrott. Du bor finna andra alternativ for
att kunna ringa nodsamtal.
For att undvika skador eller felfunktion:
- Lat inte denna produkt komma i kontakt med vétska.
- Oppna den inte for du kan utsittas for héga spanningar.
- Anvand bara batterier av den typ som apparaten levererades med.
- Utsitt inte telefonen for for hég varme orsakad av varmeelement eller direkt solljus.
- Tappa inte din telefon eller lat inget falla pa din telefon.
- Anvdnd inte I6sningsmedel som innehdller alkohol, ammoniak, bensin, eller slipmedel eftersom dessa
kan skada apparaten.
- Mobiltelefoner i ndrheten som ar igang kan stéra din apparat.
Drifts- och férvaringstemperaturer:
- Anvénd apparaten vid temperaturer mellan O och 35° C (32 till 95° F).
- Forvara den pa en plats dar temperaturen ar mellan -20 och 45° C (-4 till 113° F).
- Batteriets livslangd kan bli kortare vid laga temperaturférhallanden.

Installationskrav

Denna produkt krdaver en kraftkdlla pa 220-240 volt, enfas vdxelstrom, icke medrdknande [T-installationer
definierade i standarden EN 60-950. Vid strombortfall kan férbindelsen g forlorad.

Det elektriska nitverket &r enligt standarden EN 60-950 Klassificerat som farligt. Det enda sittet att stinga av
denna produkt &r att dra ur stickproppen ur stdmuttaget. Se till att stromuttaget alltid finns i nirheten av
apparaten och att den alltid &r lattillganglig.

Spanningen i nétverket klassificeras som TNV-3 (Telecommunication Network Voltages) enligt definitionen i
standarden EN 60-950.

Behover du hjilp?

Foér mera information om felsdkning och svar pé vanliga fragor:
Felsokning: sidan 49
Hjalp pa Internet

www.p4c.philips.com



Vad finns i ladan?

Foljande tillbehor levereras med din CD530:

|

Handenhet

Stromtillforsel for Anslutningskabel
basstationen
-+
+| -
2 AAA Batterilucka Anvindarbeskrivning  Snabbstarts Garantibevis
uppladdningsbara handledning
batterier




- Din CD530

Beskrivning av handenheten

Hogtalare
LCD-Skarm Navigationsknapp
Upp/Ner
Lysdiod ?}
_‘ ) )
7
PHILIPS h
Vinster Mjuktangent Hoger Mjuktangent
g
m
Samtalsknapp & o Avsluta-knapp
—— Alfanumeriska tangenter
Tangentla Versalknapp / Paustangent /
Ringsignal av-knapp
Hogtalarknapp Intercomknapp

Mikrofon



Din CD530

Handenhetsknappar

Tryck

For att

Ga in i huvudmenyn fran beredskapslage.
Vdlj funktionen som visas pa handenhetens skarm direkt ovanfor.
Aktivera sekretessfunktionen under pagdende samtal.

Ga till ateruppringningslistan fran beredskapslage.
Vdlj funktionen som visas pa handenhetens skarm direkt ovanfor.

Svara pd ett inkommande externt eller internt samtal.
Infoga R for telefonisttjanster nar du ringer.

Avsluta samtalet.

Tryck Idnge fran menyldge for att dterga till beredskapsldge, tryck kort for att aterga
till tidigare meny.

Tryck Idnge i beredskapslage for att stanga av handenheten, tryck kort for att sla pa
handenheten igen.

Titta pd samtals loggen i beredskapslage.

Rulla upp menylistan eller ga till féregaende telefonbok eller samtalslogg.
Oka ljudet i horluren under pagende samtal.

Ga tillbaka till foregaende bokstav vid redigering.

G3 in i telefonboken fran beredskapslage.

Rulla ner menylistan eller ga till nasta telefonbok eller samtalslogg.
Minska ljudet i horluren under pagdende samtal.

Ga till nasta bokstav vid redigering.

Paborja ett internsamtal.

Svara pd ett inkommande samtal i handsfree-lage.
Aktivera och deaktivera hogtalaren® under pagaende samtal.

#, Tryck # i beredskapsldge.
! Tryck Icinge for att stinga av ringsignalen i beredskapsldge.
Infoga en paus i nummerslagningen.
Véxla mellan versaler och gemener i textredigeringslage.
* Tryck * i beredskapslage.
b Tryck Icinge for att aktivera och deaktivera tangentlaset.
Mjuktangent

WTILLB.

Ett kort tryck i en meny for att aterga till tidigare meny.

*VARNING Att plotsligt aktivera handsfree-funktionen kan medféra att ljudet i horluren blir mycket
hogt. Se till att handenheten inte &r for néra orat.




N\

Din CD530

Ikoner och symboler

| beredskapsldge, visas ett antal ikoner & symboler pa handehetens skarm.

I Handenheten &r registrerad och har kontakt med basstationen. Den blinkar nar
handenheten ar utom rackhall eller nar den letar efter basenheten.
& Batterisymbol som visar 3 olika batterinivaer.

Ringsignalen ar stalld pa noll.

Du har ett externt inkommande samtal, ett externt samtal &r kopplat eller ett externt
samtal vantar.

B B B

Du har ett internt inkommande samtal, ett internt samtal &r kopplat eller ett internt samtal
véntar.

2,

Hegtalarfunktionen ar PA,

Vickarklockan &r aktiverad.

i | H

Blinkar nér det finns ett missat samtal, eller nar nya SMS eller réstmeddelanden har tagits
emot och dnnu inte &r lista, Ar tind nar det finns SMS-meddelanden i SMS-ladan.




Din CD530

Beskrivning av basstationen

Handenhets-S6kning
PHILIPS

Huvudegenskaper hos din CD530

Har foljer en oversikt dver de menyval som finns tillgangliga pa din CD530. For en ndrmare beskrivning av
menyvalen, titta i de motsvarande avsnitten i denna bruksanvisning.

Meny For att Sidan
SMs b= Instéllningar, skriva/ldsa SMS, etc. 26
TELEFONBOK @ Lagg till, andra och skota posterna i telefonboken. 21
KLOCKA&ALARM @ Instalining av Datum, Tid, Alarm och Alarmljud. 32
PERSONLIGT m Stéll in signalen for handenheten, bakgrundsbild, kontrast, 33

skarmsldckare, handenhetsnamn, automatiskt svar/avstangning,
sprak och barnvaktslage

AVANC INSTALLN Stall in Ateruppringningstid, Ton eller Puls, Nummerspar, 38
Barnvaktsnummer, Registrering/Avregistrering av handenhet,
Val av Basstation, Byte av PIN, Nollstéll telefonen, Autoprefix,
Landsinstéliningar och Konferenssamtal

NATTJANSTER 3 Stall in Vidareringning, Restpost, Aterringning och 45
Nummervisning.

SPEL @ Spela spel 48




N\

Menynavigering

Din CD530

Dom grundlaggande stegen for navigering genom menyn och tillvalen @r som foljer:

Uppgift Atgird Bild
Ga in i huvudmenyn/menyval Vil MENY genom att trycka pa
tangenten direkt under den

(vanster mjuktangent F).

18:00

.

Ga till en specifik meny/tillval

Bekrafta ditt val

Tryck -tangenten for
att bladdra till ditt val.

Vilj VALJ genom att trycka
pa tangenten direkt under
den (vénster mjuktangent

=)

detta exempel dr alarmet

Omgéende.

For att andra ditt val

For att bekréfta ditt val

Aterga  till  foregiende
menyniva eller
beredskapslige

Tryck ¢#9 tangenten for att
bladdra fram till ditt val.
Vilj VALJ genom att trycka
pa tangenten direkt under
den (vénster mjuktangent
).

Vélj TILLB. genom att
trycka pa tangenten direkt
under  den (vanster

mjuktangent ?)‘




Anslut

Placeringen av din basstation kan paverka rackvidden och prestandan pa din CD530 (se TIPS nedan).

Anslutning av Basstationen

I. Placera basstationen pa en limplig plats ndra telefonjacket och ett eluttag.

2. Anslut telekabeln och elkabeln till repektive uttag baktill pa basstationen.

l. 00 e 2.
1] (]

Anslut telekabeln till
teleuttaget @) =)

Anslut natenheten 0

3. Anslut den andra dnden pa telekabeln till telefonjacket och den andra dnden pa elkabeln till eluttaget.

Strémadaptern 4r kanske inte ansluten till strdmkabeln. Du madste ansluta stromadaptern till
stromkabeln innan du ansluter strémkabeln till stromuttaget.

TIPS Undvik att placera basstationen altfér nara stérre metallobjekt sésom arkivskap, element eller
elektiska apparater. Detta skulle kunna paverka rackvidd och ljudkvalitet. Byggnader med tjocka inner-
och yttervdggar kan hindra signaler till och fran basstationen.

VARNING Basstationen har ingen PA/AV-knapp. Strémmen r pa nar strémadaptern &r ansluten till
apparaten och till eluttaget. Det enda sittet att stdnga av enheten ar att dra ut strdmadaptern ur
eluttaget. Darfor bor eluttaget vara littillgangligt.

Stromadaptern och telekabeln maste vara ratt anslutna, annars kan felaktig anslutning skada enheten.

Anvind alltid telekabeln som levererades med apparaten. Annars kanske du inte far en
anslutningssignal.



SV Installation

Installera batteri

Din CD530 levereras med 2 uppladdningsbara batterier vilka tillater upp till 12 timmars samtalstid och upp till 150
timmars beredskapstid. Innan du anvander handenheten, maste batteriera installeras och vara fullt laddade.

I, Dra tillbaka batterilocket.

2.

Batteriladdning

I. Placera handenheten i laddningsuttaget pa basstationen. Det piper till om handenheten ér rétt placerad.

2. En animering pa handenheten visar att batteriet laddas.

PHILIPS

3. Lat den sitta kvar tills dess att batterierna ar helt laddade (minst 24 timmar).

4. Handenheten &r helt laddad nar laddningsanimeringen upphor och JEE8] visas.

Handenheten méste laddas i minst 24 timmar innan den anvénds for forsta gangen.



Installation

Batterilivslangd och riackvidd

Samtalstid och beredskapstid

Nar batteriet 4r fulladdat ar samtalstiden pa din CD530 ca. 12 timmar och beredskapstiden ca. 150 timmar.

Varning for lag laddningsniva
Batteriets laddningsniva visas langst upp till vinster pa handenhetens skarm. Nar batteriets laddningsniva blir for
lag, varnar batterinivasensorn dig genom att pipa och blinka med batteriikonen.

Nar batteriet nastan ar helt slut stinger telefonen automatiskt av kort efter varningen och péagaende
verksamhet sparas inte.

Den ungefarliga laddningen i batteriet visas som foljer:

‘&=l Batteriet dr fullt laddat - 3 staplar i batteriikonen

_
T55] Batteriet dr delvis urladdat - 2 staplar i batteriikonen
=] Batteriet dr ndstan urladdat - | stapel i batteriikonen

'] Batteriet dr helt urladdat O staplar i batteriikonen

Varning for utom rackhall

Réckvidden pa telefonen inomhus ar upp till 50 meter och 300 meter utomhus. Nar handenheten ar utanfor
basstationens rackvidd, bérjar antennikonen J§¥ att blinka.

Instéllning av din CD530

Innan du tar din CD530 i bruk, maste den stéllas in for vilket land den anvénds i. Efter att ha laddat den nagra
minuter, visas VALKOMMEN pa skarmen. Utfor foljande for att stilla in din telefon:

I. Tryck valfri tangent for att fa en lista med ldnder.
Bladdra ¢¥ till ditt land.

Tryck F‘VALJ for att bekrafta ditt val.

Bladdra ¢#9 till ditt telefonbolag (om nédvandigt).
Tryck (=~ VAL igen for att bekrifta ditt val.

Grundinstéliningarna och menysprak for ditt land stélls automatiskt in.

o AW

Du kan fortfarande ringa ut och ta emot inkommande samtal utan att ha valt land.

Beroende pa ditt land 4r det majligt att VALKOMMEN inte visas. | sa fall behover du inte vilja
installningar for land/telefonbolag/sprak.



N\

Installation

Stall in datum och tid

I Tryck (= MENY.

Bladdra {#] till Klocka&alarm och tryck (=~ VALJ.

Tryck (= VAL for att ga in i Datum & Tid.

Skriv gallande tid (HH:MM) och gillande datum (DD/MM/AA) och tryck FVALJ.

oW

VARNING Om telefonen &r ansluten till en ISDN-linje via en adapter, kan datum & tid majligtvis
uppdateras efter varje samtal. Mojligheten att datum & tid uppdateras beror pa din
Internetleverantor. Kontrollera datum- & tidsinstéliningarna i ditt ISDN-system eller kontakta ditt
telefonbolag.

Nu &r du redo att anvinda din telefon.

Grunderna for att anvianda din CD530
Att ringa upp

SI& in telefonnumret (max. 24 siffror) och tryck =\ foratt ringa upp.

For ndrmare detaljer, titta i avsnittet "Att ringa upp" pa sidan 17.

Besvara eller avsluta ett samtal
Tryck (e tangenten for att besvara ett samtal.
Tryck =) tangenten for att avsluta ett samtal.

For narmare detaljer, titta i avsnitt "Besvara ett samtal" och "Avsluta ett samtal” pa sidan 8.

SIa p3, stdnga av handenheten
Hall ,@—tangenten intryckt i 5 sekunder for att stdnga av handenheten i beredskapslaget.
Ett kort tryck pa ,ﬁ—tangenten slar pa handenheten igen.

Tangentlas pa/av
Tryck in -tangenten i 2 sekunder for att ldsa och lasa upp tangentlaset i beredskapslage.

Sokning
Sokfunktionen tillater dig att hitta en handenhet som &r borta sé lange som den &r inom rackhall for
basstationen och batterierna ar laddade.

Tryck pa knappen pa basen tills dess att handenheten ringer.
Nar du har hitat handenheten, tryck =) knappen for att upphdra med sékningen.



Installation

Beredskapslage

Om handenheten inte anvinds i 30 sekunder i instéllningsldge, dversiktsldge, redigeringsldge, etc. atergar den
automatiskt till beredskaps ldge. Den atergar automatiskt till beredskapslédge nar handenheten laggs tillbaka pa
basstationen.

Skdarm- och tangentbelysning

Skarmens belysning &r pa i 20 sekunder efter varje aktivitet sdsom inkommande samtal, tangentryckningar,
lyftning av handenheten ur basstationen, etc. Firgen pd tangentbelysningen ar BARNSTEN.

Lysdiod

Lysdioden pa din handenhet blinkar nir det hander nagot nytt sasom ett inkommande samtal, ett nytt SMS
eller ett nytt réstmeddelande.

Skrivning av text och nummer

Tangent Tilldelning

) mellanslag 1 @ _#=<>() & E£$¥[]{}n§
=) abc2aacae

= def3eeAd

E3) ghidir

=) ikI5A

mno6fod

2 pqrs7pIIOX
tuvaud

WXxyz9g Q=Y

(o) L0 R -\ A |

Till exempel, for att skriva namnet “Philips”™:
Tryck en gang: P

Tryck EDRY ganger: Ph

Tryck ) tre ganger: Phi

Tryck (=] tre ganger: Phil

Tryck ) tre ganger: Phili

Tryck en gang: Philip

o 1AW —



Y Installation

7. Tryck fyra gdnger: Philips

Den forsta bokstaven i ett ord blir alltid en versal. Tryck @ for att vixla mellan versaler och
gemener.

Grundinstillningar

Uppringningsljudstyrka Medium
Horlursljudstyrka Volym 3
Hogtalarljudstyrka Volym 3
Tangentton Pa
Bakgrund R :
Kontrast Niva 2
Skarmsléckare P&
Autosvar Av
Autoavslut Pa
Barmvaktsldge Av
Véckarklocka Av
Sparrtyp Av
SMSmottagning Pa
Gillande PIN 0000




Uppringning

Att ringa upp

Numret forst
I. Knappa in telefonnumret (maximalt 24 tecken).

2. Tryck (L for att ringa upp numret.

Linjen forst
I, Tryck @ eller (G -tangenten for att komma ut pa linjen.

2. Knappa in telefonnumret.

Ring fran dteruppringningslista

I, Tryck R beredskapsldge

2. Bladdra ¢#s till 6nskat nummer i dteruppringningslistan.
3. Tryck (e for att ringa upp numret.

TIPS Handenheten lagrar dom sista 20 numren som ringts. Det sist ringda numret visas forst i
ateruppringningslistan. Om numret motsvarar ett namn i telefonboken, visas namnet istéllet.

Ring upp ett nummer i uppringarlistan
I. Tryck & i beredskapslige.

2. Tryck FVALJ for att g& in i uppringarlistan.

3. Bladdra (% till 6nskat nummer i uppringarlistan.

4. Tryck (€, for att ringa upp numret.

Du behéver abonnera pa en tjanst som visar det uppringande numret for att kunna se uppringarens
nummer eller namn i listan. Se avsnittet "Samtalsbok" pa sidan 24 fér narmare detaljer.

Uppringning fran telefonboken
I, Tryck ¥ i beredskapslage.
2. Bladdra till ett nummer i telefonboken.
3. Tryck (O tangenten for att ringa numret.
TIPS Istdllet for att bladdra (% for att soka igenom namnen i telefonboken, tryck pa den tangent

som motsvarar den férsta bokstaven pa det namn du vill hitta. Exempelvis, ett tryck pa (&) visar
namnen som borjar med A. Tryck @ igen, visar namnensom boérjar med B, o.s.v...



N\

Uppringning

Besvara ett samtal

Nar telefonen ringer, tryck &.—tangenten.

Handsfree-svar
Nar telefonen ringer, tryck ) -tangenten.

Inkommande samtal har foretrade framfor andra aktiviteter. Nar du far ett inkommande samtal,
avbryts andra aktiviteter sasom telefoninstéllningar, menynavigering, etc.

TIPS Om Autosvarldget (se sidan 36) ar aktiverat, kan du helt enkelt bara lyfta pa luren fran
basstationen fér att svara. Denna egenskap ér aktiverad fran borjan.

VARNING Skulle handenheten ringa for ett inkommande samtal, héll inte luren fér nédra érat
eftersom ljudnivan pa ringningen skulle kunna skada din hérsel.

Avsluta ett samtal

Tryck ,@ tangenten.

Samtalslangden visas pa handenhetens skarm i ca. 5 sekunder.

TIPS Om Autoavslut laget (se sidan 36) ér aktiverat, behdver du bara ldgga tillbaka handenheten i
sin basstation for att avsluta samtalet. Denna egenskap &r aktiverad fran borjan.

Under pagaende samtal

Foljande val finns tillgdngliga under ett samtal:

Justera ljudstyrkan i horluren
I, Tryck ¢&s for att vélja Volym | till Volym 5.

Sekretess pd/av pa handenheten
I. Under ett samtal, tryck (= TYST for att stdnga av mikrofonen sa att den andra parten inte kan héra dig.

2. Tryck F‘TYSTAV for att sdtta pa mikrofonen.

Hogtalarlage
I, Tryck for att aktivera hogtalarlage.



2.

Uppringning

Tryck tangenten igen for att atergd till normalt lage.

VARNING Att aktivera hogtalarfunktionen kan medféra att ljudet i horluren plstsligt blir mycket
hogt. Se till att handenheten inte &r for néra orat.

Justera ljudstyrkan i hogtalaren

Tryck (#§ tangenten for att vélja Volym | till Volym 5.

Intercom

Denna egenskap finns bara nar det finns minst 2 registrerade hendenheter. Det tilliter dig att gora gratis
intercomsamtal, att dverféra samtal fran en handenhet till en annan och att anvinda konferanslaget.

Intercom med en annan handenhet

For att kunna anvdnda intercomegenskapen, maste du ha minst 2 handenheter registrerade pa din basstation
(se sidan 41 "Att registrera ytterligare handenheter”).

I
2.

Tryck tangenten i beredskapslage.

Intercomen fungerar omedelbart om du bara har 2 handenheter registrerade. Om du har fler an 2
registrerade handenheter, visas numren pa de handenheter som finns tillgdngliga som intercom. Tryck
(= ALLA for att anropa alla handenheter eller tryck handenhetens nummer for att anropa en sarskild
handenhet, ex.vis. tryck (&) foratt anropa handenhet 2.

Om handenheten inte tillhér CD530/535-gruppen, fungerar kanske inte denna egenskap.

Overfor ett inkommande samtal till en annan handenhet

Tryck tangenten for att satta det inkommande samtalet i vinteldge (den uppringande kan inte hora
dig).

Intercomen fungerar omedelbart om du bara har 2 handenheter registrerade. Om du har fler an 2
registerade handenheter, visas numren pa de handenheter som finns tillgdngliga som intercom. Tryck
(= ALLA for att anropa alla handenheter eller tryck handenhetens nummer for att anropa en sarskild
handenhet, ex.vis. tryck (2] foratt anropa handenhet 2.

Det ringer i den andra handenheten.

Far du inget svar fran den andra handenheten, tryck tangenten for att dteruppta det
inkommmande samtalet.
Tryck C- tangenten pa den andra handenheten for att svara pa intercomsamtalet, d& kan bada samtala.

Tryck ,ﬂ—tangenten pa den forsta handenheten for att Gverfora det inkommande samtalet till den
andra handenheten.

Vixla mellan intercom och inkommande samtal

Tryck —tangenten en gang for att vaxla mellan ett intercomsamtal och ett inkommande samtal.



N\

Uppringning

Tre-personers konferenssamtal

Konferenssamtal tilliter att ett inkommande samtal delas mellan tva handenheter (i intercom). Dom tre i
samtalet kan alla deltaga, och inget natverksabonnemang krévs.

I, Tryck tangenten for att satta det inkommande samtalet i vinteldge (den uppringande kan inte hora dig).

2. Intercomen fungerar omedelbart om du bara har 2 handenheter registrerade. Om du har fler dn 2
registerade handenheter, visas numren pa de handenheter som finns tillgangliga for att utfora ett
konferanssamtal. Tryck (=" ALLA for att anropa alla handenheter eller tryck handenhetens nummer for
att anropa en sarskild handenhet, ex.vis. tryck (&) foratt anropa handenhet 2.

Det ringer i den andra handenheten.

3. Tryck (£ tangenten p4 den andra handenheten for att svara p4 intercomsamtalet, d4 kan bada samtala.

4. Tryck KONF mjuk-tangenten pa den forsta handenheten for att pdborja tre-partskonferensen.

TIPS Om Konferanslaget ar aktiverat (se sidan 44), blir en tre-partskonferens automatiskt uppréattad
om den andra handenheten éppnar linjen dér ett externt samtal redan pagar.

Samtal vantar

Om du abonnerar pa Samtal Véntar, hor du ett pip i hérluren som informerar dig om att du har ett samtal som
vantar. Numret eller namnet pa det andra samtalet visas ocksa om du har abonnerar pd Nummerpresentation.
Kontakta ditt telefonbolag fér narmare information om denna service.

For att svara pa det andra samtalet, tryck L + (&) (kan variera beroende pa ditt telefonbolag).

Nummerpresentation

Nummerpresentation ar en sarskild service som du kan abonnera pa fran ditt telefonbolag. Om du har
abonnerat pd& nummerpresentation, och under forutsattning att uppringaren inte har hemligt nummer, visas
numret eller namnet pa den som ringer (om numret finns i telefonboken) nér telefonen ringer sa att du kan
vilja om du skall svara eller inte. Kontakta ditt telefonbolag for ndrmare information om denna service.

20



Telefonbok

Telefonbok
Lagg till ny
Visa
Andra
Ta bort
Radera Allt
Direktminne
Overfor Tfnbk

Din CD530 kan lagra upp till 50 telefonboksminnen, inklusive 9 snabbvalsminnen (@ till ) Varje
telefonboksminne kan ha maximalt 24 siffror for telefonnummer och 12 tecken fér namnet.

Titta i telefonboken

I Tryck ¥ i beredskapslige eller tryck (=/~ MENY, bladdra ¢& till Telefonbok och tryck (=~ VALJ, bladdra
till Visa och tryck (=~ VALJ.

2. Telefonboksposterna kommer att listas i alfabetisk ordning.
3. Tryck for att bladdra i telefonboken.

For att se detaljerna i en telefonbokspost, tryck F’GRANSK.
For att ringa ett telefonnummer, bladdra till telefonboksposten och tryck &.

TIPS Istéllet for att bladdra (25 igenom telefonboksposterna, tryck pa den tangent som motsvarar den
forsta bokstaven pa den post du forséker hitta. Exempelvis, ett tryck pa (2] visar namnen som borjar
med A. Tryck @ igen, visar namnensom bérjar med B, o.sv...

Spara ett nummer i telefonboken

I, Tryck =/~ MENY, bladdra ¢#] till Telefonbok och tryck (=~ VAL, tryck (=~ VAL for att ga in i Lagg till ny.
2. Skrivin namnet pa abonnenten (maximalt |2 tecken) och tryck F'OK.
3. Skriv in numret (maximalt 24 siffror) och tryck FOK.

21



N\

Telefonbok

4. Bladdra for att vélja grupp (<Ingen grupp>, <Grupp A> <Grupp B> <Grupp C>) och tryck
F'VALJ for att bekrafta.
Apparaten bekréaftar med ett langt pip.

Du kan lagga individuella kontakter i specifika grupper som du véljer. Exempelvis, Grupp A innehaller
telefonnummer till alla medarbetare. Du kan ochsa vilja en sarskild ringmelodi till den gruppen (se
"Gruppmelodi" pé sidan 34). Om du abonnerar pa Nummerpresentation hos ditt telefonbolag, hor
du den utvalda ringsignalen varje gang nagon fran den gruppen riger dig.

TIPS Du kan spara upp till 50 telefonboksposter. Du kan inte ldgga in en ny post om minnet ar fullt. |
ett sadant fall, maste du ta bort en befintlig post for att fa plats med den nya.

Andra en post i telefonboken

I, Tryck (= MENY, bladdra ¢4} til Telefonbok och tryck (=~ VAL, bladdra (! till Andra och tryck (=~ VALJ.
Bladdra {#] till den post du vill andra och tryck (=" VAL).

Tryck ?RENSA for att radera tecknen en efter en, andra namnet och tryck FOK.

Tryck ?RENSA for att radera siffrorna en efter en, 4ndra numret och tryck FOK.

Bladdra till en grupp (<Ingen grupp>, <Grupp A>, <Grupp B>, <Grupp C>) och tryck (= oK for
att bekrafta.
Apparaten bekréftar med ett langt pip.

ook W

Ta bort en post ur telefonboken

I. Tryck (57 MENY, bladdra {49 till Telefonbok och tryck (=~ VALJ, bladdra t8] till Ta bort och tryck

(= VAL
2. Bladdra till den post du vill ta bort och tryck FVALJ.
Apparaten bekréftar med ett langt pip.

Ta bort alla poster i telefonboken

I, Tryck (=~ MENY, bladdra {4} till Telefonbok och tryck (=/~ VALJ, bladdra ¢4} till Radera allt och tryck
(= VAL

2. Tryck FVALJ igen for att bekrifta.
Apparaten bekriftar med ett langt pip.

22



Telefonbok

Spara snabbvalsnummer

Du kan spara upp till 9 snabbvalsnummer (Tangent ] il ). Med ett langt tryck pa tangenten i
beredskapsldge ringer telefonen automatiskt upp snabbvalsnumret.

Tryck FMENY, bladdra till Telefonbok och tryck F‘VALJ, bladdra till Direktminne och tryck
(= VAL).

Vélj ett nummer (Nummer | till Nummer 9) och tryck (=/ GRANSK. Finns det ett snabbvalsnummer
sparat ddr, visas nummer och namn.

Om det inte finns ndgot snabbvalsnummer sparat dar, eller om du vill andra nagot i det sparade numret,
trych VALJ och tryck FVALJ igen for att valja Lagg Till.

Tryck FOK for att visa telefonbokslistan och bldddra till den post du vill spara som
snabbvalsnummer.

Tryck F‘OK for att bekrafta.
Apparaten bekréaftar med ett langt pip.

Radera ett snabbvalshnummer

Tryck (=~ MENY, bladdra (¥ till Telefonbok och tryck F‘VALJ, bladdra (#9 till Direktminne och tryck
(= VAL.

Vdlj ett nummer (Nummer | till Nummer 9) och tryck (=~ GRANSK.

Tryck F‘MENY och bliddra till Ta Bort.

Tryck (5~ OK for att bekrifta,
Apparaten bekraftar med ett langt pip.

Overfsr telefonboken

Denna egenskap tilldter dig att overfora en telefonbok fran en handenhet till en annan nar det finns minst 2
handenheter registrerade till din basstation.

Tryck (5~ MENY, bladdra (4 till Telefonbok och tryck (=~ VALJ, bladdra ¢4 till Overfor Tfnbk och
tryck (= VAL

Dom handenheter som har data for dverforing finns listade pa skirmen. Om det finns mer an 2
handenheter, kan du bliddra till en utvald handenhet.

Tryck FVALJ for att bekrifta.
Den uppringda handenheten far en forfragan Flytta Bok FrnHandenhet X.

For att godkanna dverforingen, tryck FVALJ pa den uppringda handenheten; for att neka dverforingen,
tryck =) AVBRYT.

Meddelandet Overfort! visas vid fullfolid dverforing.

23




SV Samtalsbok

Samtalsboken kan spara upp till 50 samtal. Om du prenumrerar pd& Nummervisning, och under férutsattning att
uppringaren inte har hemligt telefonnummer, visas namnet (eller numret) pa den som ringer tillsammans med datum
& tid for samtalet (om telefonbolaget ger ut numret). Alla uppringningar (missade och mottagna) visas i kronologisk
ordning med det senaste samtalet ldngst upp pa listan. Nér samtalsboken &r tom, visar skarmen Tom lista.

Oppna Samtalsbok

I, Tryck & i beredskapslage tryck FVALJ for att 6ppna Samtalsbok och bladdra ¢#9 for attse posterna.

Spara en post i samtalsboken till telefonboken

I. Tryck & i beredskapslage, tryck F‘VALJ for att oppna Samtalsbok och bladdra (% for att vdlja en post.
2. Tryck (57 VAL och tryck (=( VAL] igen fér att Kopia till bok.

3. Skrivin namn och tryck FOK.

4. Andra om nodvindigt numret och tryck (=(~ OK.

5

Bladdra for att vélja grupp (<Ingen grupp>, <Grupp A> <Grupp B> <Grupp C>) och tryck
(=/ VAL] for att bekrifta.
Apparaten bekréftar med ett langt pip.

Ta bort post i samtalsboken

I. Tryck & i beredskapslage, tryck FVALJ for att oppna Samtalsbok och bladdra (% for att vélja en post.
2. Tryck (5~ VAL och bladdra {49 till Ta bort.

3. Tryck F‘VALJ for att bekrafta.
Apparaten bekriftar med ett langt pip.

Radera samtalsbok

I, Tryck & i beredskapslage, tryck FVALJ for att oppna Samtalsbok.
2. Tryck FVALJ och bliaddra till Radera allt och tryck FVALJ.

3. Tryck F‘VALJ igen for att bekrifta.
Apparaten bekriftar med ett langt pip.

Oppna ateruppringningslistan

I, Tryck TR beredskapsldge och bladdra (%9 for attse posterna.

24



Samtalsbok

Titta pa en post i ateruppringningslistan

I, Tryck i beredskapsldge och bladdra (#§ for att vélja en post.
2. Tryck F‘VALJ och tryck F‘VALJ igen for att Granska.

Spara en ateruppringningspost till
telefonboken

I, Tryck TR beredskapsldge och bladdra (% for att vélja en post.

2. Tryck (=~ VALJ, bladdra 08 till Kopia t.tfnbok och tryck (=(~ VAL.
3. Skriv in namn och tryck FOK.

4. Andra om nodvandigt numret och tryck (= ok.

5

Bladdra for att vélja grupp (<Ingen grupp> <Grupp A> <Grupp B> <Grupp C>) och tryck
FVALJ for att bekrafta.
Apparaten bekréaftar med ett langt pip.

Ta bort ett nummer fran
ateruppringningslistan

I, Tryck i beredskapsldge och bladdra (#§ for att vélja en post.

2. Tryck (5~ VAL och bladdra {3] till Radera och tryck (=(~ VALJ.
Apparaten bekriftar med ett langt pip.

Ta bort ateruppringningslistan

I, Tryck A beredskapslige.
2. Tryck FVALJ och bladdra ¢#5 till Radera allt och tryck FVALJ.

3. Tryck F‘VALJ igen for att bekrifta.
Apparaten bekriftar med ett langt pip.

25



N\

SMS star for Short Message Service. For att dra nytta av denna service, maste du ha nummerpresentation
tillsammans med SMS-service fran ditt telefonbolag. SMS-meddelanden kan utbytas med en telefon (mobil eller

SMS

SMS [

Skriv ett SMS
Inlada

Utkast

SMS instilln

liknande fast lina), under forutsattning att mottagaren ocksa har nummerpresentation och SMS-service.

Fabriksinstdliningarna pa din CD530 motsvarar det storsta nationalla telefonbolagets. Om du vill skicka eller ta

emot SMS-meddelanden med ett annat telefonbolag, maste du stilla in motsvarande nummer (se sidan 30).
Din CD530 kan spara upp till 50 SMS meddelanden (40 SMS i Inladan och [0 SMS i Utkastladan).

Skriva och skicka ett nytt SMS

I Tryck (= MENY, tryck F‘VALJ for att g till SMS, tryck FVALJ igen for att 6ppna Skriv ett SMS.
2. Skriv texten och tryck F‘OK.

Tangent Anvindning

A Tryck for att flytta markéren vénster ett steg.
o Hall intryckt for att hoppa till det forsta tecknet.
m Tryck for att flytta markéren hoger ett steg.

v

Hall intryckt for att hoppa till det sista tecknet.

? RENSA

Tryck for att radera foregdende tecken.
Tryck for att aterga till tidigare meny om det inte finns nagra tecken pa skarmen.
Tryck Idnge for att radera alla tecken.

Du kan skriva upp till 160 tecken i ett SMS.

Om du far ett inkommande samtal medan du skriver ett SMS, avbryts skrivandet. Emellertid sparas
ditt SMS i Utkast. For att hamta det, ga till Utkast i din SMS-meny (se sidan 29).

26




SMS

3. Skriv in SMS-ladenumret och tryck ?OK. Eller tryck FTFBK for att bladdra igenom telefonbokens
lista for att vdlja ett nummer, tryck F‘VALJ och tryck F‘OK‘

4. Tryck (= VAL for att Skicka meddelandet eller bliddra {#9 till Spara mall fér att spara meddelandet i
Utkastboxen och tryck F‘VALJ for att bekrifta.

5. Om du vdljer Skicka, skickas meddelandet omedelbart. SMS Skickat! visas om meddelandet har blivit skickat.

Skulle meddelandet inte bli skickat, visar skirmen meddelandet SMS ej skickat! och meddelandet
sparas i Utkast.

VARNING Nar du skriver ett SMS, om du inte ror nagra tangenter i 60 sekunder, dtergar
handenheten till beredskapslage. Det du har skrivit av meddelandet sparas i Utkast.

Inlada

Meddelandena i inlddan listas i den ordning dom togs emot, med det nyaste meddelandet forst. Inladan kan
innehélla upp till 40 meddelanden.

Var gang ett SMS tas emot, hors ett litet pip (se avsnittet "SMS signal” pa sidan 34) och skdrmen visar antalet nya
meddelanden som har tagits emot. Om lysdioden &r aktiverad, blinkar den tills dess att du har tittat pa SMS:et.

VARNING Nir meddelandelddan &r full, kan du inte ta emot flera meddelanden. | sé fall maste du ta
bort ndgra meddelanden for att fa plats med nya.

Lis meddelanden i Inladan
I Tryck (5 MENY, tryck (=( VAL] for att ga till SMS, bladdra (8 till Inlida tryck (=~ VALJ.

2. Bliddra igenom listan med SMS-meddelanden och vélj det du vill lisa. Meddelandet visas med
avsandarnummer och motsvarande namn (om numret redan finns i telefonboken).

3. Tryck FGRANSK for att lisa meddelandet.

TIPS Medan du ldser ett SMS, tryck (&5 for att ga till nasta eller féregdende rad. | slutet pa
meddelandet visas avsandarens telefonnummer samt datum och tid fér mottagandet.

27



N\

SMS

4. Nar du laser igenom meddelandet, kan du trycka ?MENY for att anvanda en av foljande alternativ:

Svara Skicka ett svar till meddelandets avsandare
Redigera Skicka meddelandet till en annan mottagare
Kopia till bok Spara avsandarens nummer i din telefonbok
Radera Raderar det utvalda meddelandet

Radera allt Raderar alla meddelanden i Inladan.

For att aterga till SMS-menyn, tryck =)

Tryck (=, ndr du laser innehallet/avsandarnummret/datum/tidmérkningen avbryter SMS-funktionen
och ringer upp avsandarens telefonnummer.

Tryck .@ for att atergad till Inlddans meddelandelista.

Svara pa ett meddelande i Inladan

.
2.
3.
4.

Medan du laser innehallet, tryck FMENY for att visa Inboxens menyval.
Bladdra '8 till Svara och tryck (=~ VALJ for att borja redigera.
Efter redigering, tryck (= OK for att bekrafta meddelandet.

Jamfor med steg 3 till 5 i avsnittet "Skriva och skicka ett nytt SMS" pa sidan 26 for att skicka meddelandet
eller vélj Spara mall for att spara 6ver originalmeddelandet i boxen Utkast.

Vidarebefordra ett Inliddemeddelande

I
2.
3.
4.

Medan du laser innehallet, tryck FMENY for att visa Inboxens menyval.
Bladdra till Redigera och tryck F‘VALJ for att borja redigera om du sa énskar.
Efter redigering, tryck (= OK for att bekrifta meddelandet.

Jamfér med steg 3 till 5 i avsnittet "Skriva och skicka ett nytt SMS" pa sidan 26 for att vidarebefodra
meddelandet eller vilj Spara mall for att spara 6ver originalmeddelandet i boxen Utkast.

Spara avsdndarens telefonnummer i telefonboken

2
3.
4
5

Medan du laser innehallet, tryck (=~ MENY for att visa Inboxens menyval.

Bladdra ¢#9 till Kopia till bok och tryck FVALJ for att skriva in namnet pa denna nya kontakt.
Skriv namnet och tryck FOK for att dndra numret.

For att bekrafta numret, tryck F'OK igen.

Bladdra (% for att valja en grupp som du vill ligga denna kontakt i och tryck FVALJ for att bekréfta.
Ett langt pip bekréftar, och skdrmen &tergar till att visa innehallet i meddelandet.

Radera ett Inlademeddelande

.
2.

Medan du laser innehallet, tryck FMENY fér att visa Inboxens menyval.
Bladdra till Radera och tryck FVALJ for att bekréfta raderingen.

28



SMS

Radera alla meddelanden i Inladan

I. Medan du laser innehallet, tryck (=~ MENY for att visa Inboxens menyval.
2. Bladdra {3 till Radera Allt och tryck (=~ VALJ.

3. Tryck FVALJ igen for att bekréfta borttagningen.

Utkast

Forutom de SMS meddelanden som sparas som utkast, blir alla SMS meddelanden som inte framgangsrikt gar
ivdg automatiskt sparade i Utkast. Ladan Utkast kan spara upp till 10 meddelanden.

Las Utkast

I Tryck (5 MENY, tryck (=( VAL] for att ga till SMS, bladdra ¢4 till Utkast och tryck (=~ VALJ.
2. Bladdra igenom listan med SMS meddelanden och vélj det meddelande du vill se genom.

3. Tryck F‘GRANSK for att lisa meddelandet.

4. Nér du laser innehdllet i meddelandet, kan du trycka (=~ MENY for att gora foljande val:

Skicka Skicka genast meddelandet.

Redigera Redigera meddelandet och skicka eller spara som utkast.
Radera Radera meddelandet.

Radera Allt Raderar alla meddelanden i Utkast.

Skicka ett meddelande fran Utkastboxen
I. Medan du laser innehallet, tryck (=~ MENY for att visa Utkast menyval.
2. Tryck (=~ VAL for att Skicka meddelandet.

3. Tryck (/7 VAL igen for att bekrafta eller bliddra {#) till Spara mall fér att spara meddelandet i Utkast
och tryck FVALJ.

4. Om du vdljer Skicka, skickas meddelandet omedelbart. SMS Skickat! visas om meddelandet har blivit skickat.
Redigera ett Utkast

[. Medan du laser innehadllet, tryck FMENY for att visa Utkast menyval.

Bladdra ¢#9 till Redigera och tryck FVALJ for att borja redigera.

Efter redigering, tryck (= OK for att bekrifta meddelandet.

Jamfor med steg 3 till 5 i avsnittet "Skriva och skicka ett nytt SMS" pa sidan 26 for att skicka meddelandet
eller vélj Spara mall for att spara éver originalmeddelandet i boxen Utkast.

Radera ett Utkast
[. Medan du laser innehadllet, tryck FMENY for att visa Utkast menyval.
2. Bliddra till Radera och tryck FVALJ for att bekréfta raderingen.

KW

29



N\

SMS

Radera alla meddelanden i Utkast

I. Medan du laser innehallet, tryck (=~ MENY for att visa Utkast menyval.
2. Bladdra ¢4 till Radera allt och tryck (=( VAL,

3. Tryck TVALJ igen for att bekréfta borttagningen.

SMS-installningar

Denna meny tillater dig att stidlla in servern for att skicka och ta emot SMS-meddelanden. Din CD530 kan ta
emot meddelanden fran 3 servicecentraler.

Varje servicecentral har 2 nummer:

- Inkommande nummer

- Utgdende nummer

Den maximala langden pa ett inkommande/utgdende nummer &r 24 siffror.

De inkommande och utgdende numren pa din CD530 ar redan instéllda pa natverket i ditt land. Vi rader dig att
inte dndra dessa instdliningar. For mera information eller vid eventuella problem, kontakta ditt telefonbolag.

SMS-mottagning

Din CD530 kan ta emot SMS-meddelanden fran en annan telefon om du har nummerpresentation och SMS-
service med ditt telefonbolag. Vid leverans, ar SMS-mottgningen instdlld P si att du kan ta emot SMS-
meddelanden.

For att aktivera eller av-aktivera SMS-meddelanden

I, Tryck (5 MENY, tryck (=~ VAL for att g till SMS, bladdra (4 till SMS Instalin och tryck (= VAL,
tryck (=~ VAL for att ga till SMS mottagning.

2. Bladdra {3 till P eller Av och tryck (=~ VALJ for att bekrfta.

Aven om SMS-mottagning &r Av, kan du fortfarande skicka SMS. meddelanden.

Att stidlla in utgdende nummret

De inkommande och utgaende numren pé din CD530 &r redan instéllda pa nétverket i ditt land. Vi rdder dig att
inte dndra dessa instéliningar. Fér mera information eller vid eventuella problem, kontakta ditt telefonbolag.

I Tryck (= MENY, tryck (/" VAL for att ga till SMS, bladdra {&] till SMS instilln och tryck (=~ VAL),
bliddra till SMS center |, SMS center 2 eller SMS center 3 och tryck FVALJ.

2. Tryck (5 VAL for att g4 till Utgiende nr..

30



SMS

3. Skriv numret och tryck FOK for att andra numret.
Apparaten bekréftar med ett pip.

Den maximala langden pa ett utgdende nummer &r 24 siffror.

Andra inkommande nummer

I, Tryck (5 MENY, tryck (/" VALY for att g till SMS, bladdra 08 till SMS installn och tryck (= VAL,
bladdra (3] till SMS center |, SMS center 2 eller SMS center 3 och tryck (=~ VAL).

2. Bliddra till Inkommande nr. och tryck FVALJ.

3. Skriv numret och tryck FOK for att bekrifta.
Apparaten bekréftar med ett pip.

Den maximala langden pa ett ingéende nummer &r 24 siffror.

Forinstillt SMS-center
Numret pa det férinstédllda SMS-centret &r |.
Att indra férinstillt SMS-center

I Tryck (= MENY, tryck (/" VAL for att ga till SMS, bladdra {&] till SMS instilln och tryck (=~ VAL),
bladdra {#) till Utgangslage och tryck (=( VAL,

2. Bladdra ¢#; till det SMS-center som du vill ha som gallande (SMS center |, SMS center 2 eller SMS center 3)
och tryck (= VALJ.
Apparaten bekréftar med ett pip.

Forsta ringsignalen

Nar denna funktion &r satt till Av, hors inte den forsta ringsignalen pa ett inkommande samtal. Detta &ar
praktiskt i de lander dar uppringaridentiteten skickas efter den forsta ringningen, sa inga telefoner i huset ringer
ndr ett meddelande kommer.

Instéllning av forsta ringsignalen

I Tryck (/" MENY, tryck (=/ VAL for att g till SMS, bladdra (] till SMS instilln och tryck (=~ VAL),
bladdra {#) ill Still la Ring och tryck (=(~ VAL).

2. Bladdra t3] till P4 eller Av och tryck (=~ VALJ for att bekrifta.

31



N\

Klocka & alarm

1
Klocka&alarm @
Datum & Tid

Alarm

Alarmton

Still datum och tid

I Tryck (5 MENY, bladdra (# till Klocka&alarm och tryck (=/ VAL, tryck =/~ VAL igen for att g4 til
Datum & Tid.

2. Skriv in gillande tid (HH:MM) och gillande datum (DD/MM/YY) och tryck FVALJ.

Skriv in datumet i Dag/Ménad/Ar-format och tiden i 24-timmarsformat.

3. Ett bekraftande pip hors och skarmen atergar till Klocka&alarm-menyn.

Nar vél datum och tid &r instéllt, finns det en datum- och tid-sparning som fungerar nér batterierna tas
ur eller ndr stbmmen gar.

Stall Alarmet

I Tryck (5" MENY, bliddra t8] till Klocka&alarm och tryck (=~ VALJ, bladdra (% till Alarm och tryck
(=~ VAL,

2. Bladdra (%9 till Av, Omgaende eller Dagligen och tryck FVALJ.

3. Om du har valt Omgéaende eller Dagligen, skriv in tiden for alarmet och tryck FVALJ.
Ett bekrédftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

Alarmljudet och alarmikonen later/visas i bara en minut nar alarmtiden &r nddd. For att stinga av
ljudet, tryck pa en valfri tangent pa handsatsen.

Alarmton

. Tryck F‘MENY, bliddra till Klocka&alarm och tryck FVALJ, bliddra till Alarmton och tryck
(= VAL).

2. Bladdra (%9 till den 6nskade melodin (Alarmton |, Alarmton 2 eller Alarmton 3) for att spela melodin.
3. Tryck FVALJ for att faststilla alarmtonen.

32



Personliga Instillningar

Personligt of
Vilj rington
Bakgrund
Kontrast
Skiarmslickare
Vilj namn
Autosvar
Autoavslut
Sprak

Barnvaktslige

Vilj rington
Ringvolym

Det finns 5 nivder pa ring-volymen (Ljudlos, Lag, Medium, Hog och Stegrande). Grundlaget & Medium.

For att stdlla ringvolymen

I, Tryck (=~ MENY, bladdra till Personligt och tryck FVALJ, tryck FVALJ for att dppna Vilj
rington och tryck F'VALJ igen for att ga till Ringvolym.

2. Bliddra till den &nskade ljudnivan och tryck FVALJ for att bekrifta.
Ett bekraftande pip hors och skarmen atergér till foregdende meny.

Nar Ljudlos ar aktiverat, visas ikonen & pa skarmen.

VARNING Skulle handenheten ringa for ett inkommande samtal, hall inte luren for ndra Grat
eftersom ljudnivan pé ringningen skulle kunna skada din horsel.

Ringmelodi

Det finns 10 ringmelodier att vélja mellan pa din handenhet.

Att vilja Ringmelodi

I Tryck (5~ MENY, bliddra till Personlige och tryck (=/~ VALJ, tryck (=( VALJ for att g till Valj
rington, bliddra 14} till Ringmelodi och tryck (=~ VAL.

2. Bliddra till din 6nskade melodi for att spela melodin.

3. Tryck (5" VAL] for att faststilla ringmelodin.
Ett bekrdftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

33



N\

Personliga Instillningar

Gruppmelodi

For att kunna dra nytta av denna egenskap, maste du ha Nummerpresentation. Se avsnittet
"Nummerpresentation” pa sidan 20.

Denna meny tillater dig att valja och stdlla in dom melodier som spelas ndr du far ett inkommande samtal fran
en kontakt vars namn finns sparat i din telefonbok som en del av en grupp. Du kan koppla en ringmelodi till
varje grupp.

Det finns tre telefonboksgrupper (Grupp A, B, C) tillgéngliga for dig att organisera dina kontakter i. Varje grupp
kan ha sin egen melodi.

Att vélja Gruppmelodi

I Tryck (5~ MENY, bliddra till Personlige och tryck (=/~ VALJ, tryck (=( VALJ for att g till Valj
rington, bladdra till Gruppmelodi och tryck F'VALJ.

2. Bladdra (%9 till den grupp for vilken du vill vélja melodi och tryck FVALJ.
3. Bladdra ¢%S till den 6nskade melodin for att spela den.

4. Tryck (= VAL for att faststilla gruppmelodin.
Ett bekrdftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

Tangentljud
Ett pip hors nédr en tangent trycks ner. Du kan stdnga av och sitta pa tangentljudet. | grundlaget, &r tangentljudet Pa.
For att vilja Pa/Av pa tangentljudet.

I. Tryck (5 MENY, bliddra {# till Personlige och tryck (= VAL, tryck (=/~ VALJ for att ga till Vilj
rington, bladdra till Tangentton och tryck FVALJ.

2. Bladdra {3 till P eller Av och tryck (=~ VALJ for att bekrifta.
Ett bekrédftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

SMS signal

En ton hors nar ett nytt SMS tas emot. Du kan stinga av och sétta pa SMS signalen. Forvalet ar att, SMS
signalen ar Pa.

For att vilja Pa/Av pa SMS signalen.

I. Tryck (5 MENY, bliddra {4 till Personlige och tryck (= VAL, tryck (/" VALJ for att ga till Vilj
rington, bladdra ¢S till SMS signal och tryck FVALJ.

2. Bladdra {3 till P eller Av och tryck (=~ VALJ for att bekrifta.
Ett bekraftande pip hors och skarmen atergér till foregdende meny.

34



Personliga Instillningar

Bakgrund

Denna egenskap tillater dig att vélja den bakgrundsbild som visas i beredskapsldge. Det finns 4 bakgrundsbilder
att vdlja pa i din telefon. Titta i avsnittet "Grundinstéliningar" pa sidan |6 for den forinstéllda bakgrundsbilden.

For att byta bakgrund
I, Tryck (=/~ MENY, bliddra till Personligt och tryck FVALJ, bldddra till Bakgrund och tryck

(= VAL).
2. Bladdra ¢% till din 6nskade bakgrund och tryck FVALJ for att bekréfta.
Ett bekrdftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

Kontrast

Det finns 3 olika nivaer pa kontrasten (Niva |, Niva 2 eller Niva 3). Grundinstéliningen ar kontrast Niva 2.

For att stilla kontrastniva

I Tryck (5 MENY, bladdra 8] till Personligt och tryck (=(" VALJ, bladdra (4! till Kontrast och tryck
(= VAL

2. Bladdra ¢4 till din nskade kontrast (Niva |, Niva 2 eller Niva 3) och tryck (=~ VALJ for att bekrifta.
Ett bekrédftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

Skarmsliackare

Skarmsléckaren aktiveras automatiskt i beredskapslage efter | minut.

Att stilla skarmslackaren

I, Tryck (=~ MENY, bladdra (49 till Personligt och tryck F‘VALJ, bladdra (%9 till Skarmslackare och tryck
(= VA,

2. Bladdra '8 till P4 eller Av och tryck (=~ OK for att bekrifta.
Ett bekrdftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

Vilj namn

Du kan namnge handenheten, och i beredskapsldge star namnet pa skarmen. Fran borjan star PHILIPS som
namn pa handenheten.

For att dopa om handenheten
I Tryck FMENY, bliddra till Personligt och tryck FVALJ, bliddra till Valj namn och tryck

(=~ VAL,

35



N\

Personliga Instillningar

2. Andra handenhetens namn och tryck F‘OK for att bekrifta.
Ett bekrdftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

Maximal lingd pa handenhetens namn &r |2 tecken, och férinstéllt namn &r Philips.

Autosvar

Denna funktion tillater dig att automatiskt svara pa ett samtal bara genom att lyfta handenheten fran
basstationen. Fran borjan ar Autosvarsfunktionen Av.

For att andra Autosvarlige

. Tryck (= MENY, bladdra till Personligt och tryck FVALJ, bladdra till Autosvar och tryck
(= VA,

2. Bladdra '8 till P4 eller Av och tryck (=~ VAL for att bekrafta.
Ett bekrdftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

Autoavslut

Denna funktion tillater dig att automatiskt avbryta pa ett samtal bara genom att ldgga tillbaka handenheten i
basstationen.
Fran borjan ar Autoavslutsfunktionen Pa.

For att andra Autoavslutslige

I, Tryck (=~ MENY, bladdra till Personligt och tryck F‘VALJ, bladdra till Autoavslut och tryck
(= VAL,

2. Bladdra t3] till P4 eller Av och tryck (=~ VALJ for att bekrifta.
Ett bekrdftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

)
Sprak
Din CD530 kan visa olika sprak pa skarmen.

For att dndra sprak

I. Tryck (57 MENY, bliddra ¢3! till Personlige och tryck (=f VAL), bliddra ¢3! till Sprak och tryck
(=" VAL,

2. Bliddra till det 6nskade spraket och tryck FVALJ fér att bekréfta.
Ett bekrédftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

36



Personliga Instillningar

Barnvaktsldage

Du maste ha minst 2 handenheter registrerade pa basstationen for att kunna anvinda denna egenskap (se
sidan 4| "Att registrera ytterligare handenheter").

Egenskapen tillater dig att lyssna pa ex.vis ett barnrum. Placera handenheten i det rum som skall vervakas. Om
ljudnivan kring handenhetens mikrofon Gverstiger en visst gransvarde, kan handenheten automatiskt ringa en
annan handenhet registrerad pa samma basstation.

For att anvanda Barnvaktsldget maste det aktiveras (ex.vis pa handenhet I) och numret pa den handenhet som
skall ringas (ex.vis handenhet 2) om den uppticker hoga ljud i det dvervakade rummet. Placera handenheten
som ar i Barnvaktslage (ex.vis handenhet ) i det rum som skall 6vervakas Om denna handenhet 6pptacker ett
ljud Gver ett visst gransvérde, ringer den automatiskt upp den valda handenheten (ex.vis handenhet 2).

For att aktivera barnvaktslage
I, Tryck (=~ MENY, bladdra {49 il Personligt och tryck FVALJ, bladdra (%9 till Barnvaktslage och tryck

(= VAL,

2. Skriv in numret pa den handenhet du vill ringa till och tryck (=" OK for att aktivera,

| Barnvaktsldge ar alla tangenter sparrade utom F‘—tangenten. Barnvktslage visas pa skarmen nar
denna funktion &r aktiverad och handenheten kan inte ringa upp eller ta emot samtal.

For att av-aktivera Barnvaktslige
I, Tryck =, vélj Av och tryck (= ok

37



N\

Avancerade Instéllningar

Avanc instélln
Flashtid
Ringlige
Samtalssparr
Baby-sparr
Registrering
Vilj Bas
Avregistr.
Andra PIN
Aterstill
Auto prefix
Land

Konferens

Flashtid

Flashtid (eller uppringningsférdrojning) ar den tidférdrojning efter vilken linjen bryts nar du trycker (el -
tangenten.
Tiden kan stdllas till Kort, Medel eller Lang.

Vérdet pa flashtiden som dr pa din CD530 vid leverans, bér vara det varde som passar bast for ditt lands
telefonbolag och darfér behéver du inte dndra det

For att andra flashtid

I Tryck F‘MENY, bliddra till Avanc instilln och tryck F‘Vélj och tryck FVALJ for att ga till
Flashtid.

2. Blidddra for att vélja Kort / Medel / Lang och tryck FVALJ for att bekrafta.
Ett bekrédftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

Denna instéllning dr anvandbar niar man anvinder telefonbolagens tjanster. Vissa tjanster som

utnyttjas med [&. + @], [&. + @], [&. + @] (samtal véntar, vidarekoppling...) beror
pa instéllningen av flashtiden. Kontakta ditt telefonbolag fér narmare information om denna service.

38



Avancerade Instillningar

Ringlage
Instéllningen av ringlaget in din CD530 &r forinstéllt vid leverans, och bor vara det som passar bast for ditt lands

telefonbolag och ddrfér behdver du inte dndra det.

Det finns 2 uppringningsldgen: Ton eller Puls.

Andra ringldge

I Tryck (5 MENY, bladdra {8 till Avanc installn och tryck (=~ VALJ, bladdra ¢4 till Ringlage och tryck
(= VAL

2. Bladdra t& till Ton eller Puls och tryck (=~ VAL] for att bekrafta.
Ett bekrédftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

Samtalssparr

Samtalssparr tillater dig att i utvalda handenheter férhindra uppringning av nummer som bérjar pa vissa siffror.
Du kan ha upp till fyra nummer spérrade, varje nummer kan innehélla upp till 4 siffror.

Om du har dndrat gillande PIN-nummer och det inte dr det ursprungliga 0000, kommer du att
behdva skriva in gillande PIN-nummer innan du kan aktivera eller avaktivera samtalssparr, ldgga till
eller dndra ett samtalssparrsnummer.

For att sitta pa / stinga av Samtalssparr

I, Tryck (/" MENY, bladdra {49 till Avanc instilln och tryck (=(" VAL), bladdra {49 till Samtalssparr och
tryck F‘VALJ.

2. Skriv géllande PIN-nummer nér det behdvs och tryck (= OK for att bekrifta,

3. Tryck (5 VAL for att ga till Sparreyp.

4. Bladdra (&) till P4 eller Av och tryck (=~ VAL] fér att bekrafta.
Ett bekrdftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

For att dndra ett Samtalssparrnummer

I, Tryck FMENY, bliddra till Avanc instilln och tryck FVALJ, bliddra till Samtalssparr och
tryck F‘VALJ.

Skriv gallande PIN-nummer ndr det behovs och tryck (= OK for att bekrifta,

Bladdra {#) till Sparrar Nr. och tryck (=~ VALJ.

Bliddra till Nummer |, Nummer 2, Nummer 3 eller Nummer 4 och tryck FVALJ for att bekrifta.

Skriv in maximalt 4 siffror och tryck (= OK for att bekrafta.
Ett bekrédftande pip hors och skdrmen atergar till beredskapslage.

oA W

Om man slar ett sparrat nummer, ansluts inte samtalet. Ndr detta hander, hors ett pip och telefonen
atergar till beredskapslage.

39



Y Avancerade Instédllningar

Baby-Sparr

Nar det ar aktiverat, tillater Baby-Spérren att ett telefonnummer rings bara man trycker en tangent pa
handenheten. Detta ar en praktisk metod att fa direktkontakt med SOS Alarm.

Du kan upp till 24 siffror i Baby-Sparrumret.

Om du har &ndrat gillande PIN-nummer och det inte ar det ursprungliga 0000, kommer du att
behova skriva in gallande PIN-nummer innan du kan aktivera eller avaktivera Baby-Spirr eller andra
ett baby-sparrsnummer.

For att sla pa Baby-Sparren

I, Tryck (=~ MENY, bladdra ¢&! il Avanc instilln och tryck FVALJ, bladdra ¢#5 till Baby-Sparr och tryck
(= VAL.

2. Skriv géllande PIN-nummer nér det behdvs och tryck (= OK for att bekrifta,

3. Tryck (=" VAL for att ga till Typ.

4. Bladdra (&) till Pa och tryck (= OK for att bekrifta.

Nar Typ ér aktiverad, men Baby-Spérrsnumret inte ar givet annu, kommer din handenhet att fraga
efter ett nummer.

5. Skriv in Baby-Sparrsnumret och tryck (= OK for att bekrifta,
Ett bekrdftande meddelande visas pa skarmen.

For att stinga av Baby-Spérren
I, Tryck lange pa (=~ MENY (om Baby-Sparren redan har aktiverats).
2. Bladdra ¢& till Av och tryck (=/ VAL for att bekrfta.

Andra Baby-Sparrnummer

I, Tryck (=~ MENY, bladdra ¢&! till Avanc instilln och tryck FVALJ, bladdra ¢#5 till Baby-Sparr och tryck
(= VAL.

Skriv géllande PIN-nummer ndr det behdvs och tryck (=~ OK fer att bekrafta.

Bladdra {#) till Baby-Sparr Nr och tryck (=( VAL,

Det sist sparade Baby-Sparrsnumret visas (om det finns).

ook W

Skriv in det nya Baby-Sparrsnumret och tryck (=~ OK for att bekrifta.
Ett bekrdftande pip hors och skdrmen atergar till foregdende meny.

40



Avancerade Instillningar

Registrering

Proceduren som beskrivs hdr nedan &r den du finner i din CD530 handenhet. Procedurerna kan vara olika
beroende pa vilken handenhet du vill registrera. Vid sadant fall, titta i tillverkarens handbok fér handenheten.

Ytterligare handenheter maste registreras till basenheten innan du kan anvanda dom. Upp till 5 handenheter

kan registreras till en basstation.

Gillande Huvud-PIN-nummer krdvs innan du registrerar eller avregistrerar handenheter. Géllande
PIN &r 0000.

Att registrera ytterligare handenheter
I. P& basstationen, tryck in i 3 sekunder i beredskapsldge. Ett pip visar att basstationen dr redo att ta
emot registreringen. Efter det maste registreringsproceduren genomféras inom en minut.

Inom denna minut kan basstationen ta emot en handenhets registrering. Om ingen tangent berérs
inom |10 sekunder avbryts registreringprocessen.

2. Samtidigt pa handenheten, tryck F’MENY, bliddra till Avanc instélln och tryck F’VALJ, bliddra
till Registrering och tryck FVALJ.

3. Skriv in gdllande PIN-nummer nér det behovs och tryck (= OK for att starta registrering.
4. Tryck for att vélja den Bas du vill registrera och tryck FOK for att bekrifta.

Om basstationen hittas och PIN-numret ar riktigt, visas dom outnyttjade handenhetsnumren och du
kan vdlja ett handenhetsnummer genom att skiva in detta direkt.

Om PIN-numret ar fel, visas Fel PIN! och handenheten atergér till beredskapslage.

Ett langt bekrdftande pip hors som visar att registreringen har fungerat och skdrmen &tergar till
beredskapslage.

Vilj Bas

En CD530 handenhet kan registrera upp till 4 olika CD530 Basstationer. | grundldget registrerar handenheten
till BAS . Om du vdljer Valfri Bas, registrerar handenheten den ndrmaste basstationen.

Manuellt val av basstation

I, Tryck (= MENY, bladdra {8} til Avanc instilin tryck (=~ VAL, bladdra (4] til Valj Bas och tryck
(=~ VAL,

2. Bliddra till den 6nskade basstationen och tryck FOK for att bekrifta.

3. Handenheten borjar att leta efter en basstation. Om den valda basen hittas hors ett langt bekréftande pip.

41



N\

Avancerade Instéllningar

Avregistrera

Av avregistrera en handenhet

. Tryck F‘MENY, bliddra till Avanc instilln och tryck F'VALJ, bliddra till Avregistr. och tryck
(= VAL.

2. Skriv in gallande PIN-nummer nar det behdvs och tryck FOK for att bekrifta.

3. Tryckin pd handenhetens tangenter det nummer pa handenheten som du vill avregistrera.

Om ingen tangent bertrs inom |5 sekunder, avbryts avregistreringprocessen och handenheten
atergar till beredskapslage.

Ett langt bekraftande pip hérs som visar att avregistreringen genomférts och skdrmen visar Oregistrerad.

Andra gillande PIN-nummer

Det gillande PIN-numret anvands for att dndra samtals- och babysparrnummer och for registrering/
avregistrering av handenheter. Gallande PIN-nummer &r 0000. Langden pa PIN-numret ar 4 siffror. Detta PIN-

nummer anvands ocksd for att skydda instéliningarna pa din handenhet. Din handehet kommer att krava ett
PIN-nummer nér s& behovs.

For att andra PIN-nummer
I Tryck (=f" MENY, bladdra t& till Avanc installn och tryck (=~ VALJ, bladdra ¢4 till Andra PIN och tryck

(=" VAL,

2. Skrivin géllande PIN-nummer nér det behovs och och tryck FOK for att bekréfta. Nar du skriver in det
nya PIN-numret, visas det som asterisker (*) pa skarmen.

Om PIN-numret ar fel, visas, Fel PIN! och handenheten &tergar till beredskapslage.

Om ditt PIN-nummer &r det ursprungliga 0000, hoppas steg 2 éver.

3. Skriv in nytt PIN-nummer och tryck FOK.

4. Skriv @n en gang in det nya PIN-numret och tryck (=~ OK for att bekrifta byte av PIN-nummer.
Ett bekrédftande pip hors, meddelandet Ny PIN Sparad visas och skarmen atergar till foregaende meny.

Om gillande PIN-nummer dr dndrat, kommer du att behdva skriva in géllande PIN-nummer innan du
kan @ndra instéllningar fér Samtalsspérr eller Baby-sparr.

42



Avancerade Instillningar

Aterstill

Aterstill enheten till ursprungsinstéllningarna
I, Tryck (=/~ MENY, bladdra till Avanc instélln och tryck F'VALJ, bladdra till Aterstall och tryck

(= VAL,

2. Skriv in gallande PIN-nummer nar det behdvs och tryck FOK

Om ditt PIN-nummer &r det ursprungliga 0000, hoppas steg 2 éver.

3. Bladdra (&) till Ja och tryck (= VALJ.
Ett bekraftande pip hors, och enheten atergdr till utgdngsinstiliningarna. (se "Grundinstaliningar" pa sidan 16)

VALKOMMEN-laget visas igen efter en atergang till ursprungsinstaliningarna.

Auto Prefix

Den maximala langden pa ett auto prefix-nummer ar 5 siffror Nar den en géng har bestdmts, kommer den
automatiskt att infogas i borjan pa varje nummer som slas.

Att stélla in ett auto prefix-nummer

I, Tryck F‘MENY, bliddra till Avanc instilln och tryck F‘VALJ, bliddra till Auto prefix och
tryck FVALJ.

2. Det sist sparade auto prefix-numret visas (om det finns).

3. Skriv numret och tryck FVALJ for att bekrifta.
Ett bekraftande pip hors och skarmen atergér till foregdende meny.

Landsinstillning

Tillgangligheten till denna meny &r beroende av vilket ditt land ar.
Du kan vdlja ett annat land dn det som visas pa Valkommen-skarmen.
I Tryck (5 MENY, bladdra 8] till Avanc instilln och tryck (=~ VALJ, bladdra t3] till Land och tryck

(= VAL
2. Skriv in gdllande PIN-nummer nér det behovs och tryck FOK for att bekrifta.
Du maste skriva in gallande PIN-nummer @ven om det ar 0000 (utgangs-PIN).

43



N\

Avancerade Instéllningar

3. Bladdra ¢4 till det land du vill valja och tryck (5/~ VAL] for att bekrafta.

N@r du har valt ett nytt land, dndras grundinstaliningarna till dom fér det valdalandet automatiskt
(ex.vis. Flashtid, Ringlage, Sprék, etc).

Konferensliage

Nér konferenslaget dr aktiverat, kan du automatiskt inleda ett tre-parts konferenssamtal med en andra handenhet
registrerad till din basstation om den andra handenheten tar linjen ndr det redan pagar ett externt samtal.
Ursprungsinstéliningen for denna egenskap ar Av.

For att aktivera/avaktivera konferansliget

I, Tryck FMENY, bladdra till Avanc instdlln och tryck ?VALJ, bladdra till Konferens och tryck
(=~ VAL

2. Bladdra ¢3 till P4 eller Av och Tryck (=~ VALJ for att bekrifta.
Ett bekraftande pip hors och skarmen atergér till foregdende meny.

44



Andra nittjanster

1

Naittjanster @
Vidarekoppla
Vidarek.Uppt.

Vidarek.obesv.

Réstbrevldda
Ateruppringn
Avbryt uppring
Dolj ID

Denna meny ger en bekvam mgjlighet for dig att fa tiligang till, aktivera eller avaktivera vissa lands- och
abonnemangsberoende nittjanster. Ditt telefonbolag kan ge narmare information om dessa tjanster.

Dom nummer och vdarden som ar forinstdllda pa din CD530 vid leverans, bor vara dom vardem som bdst
passar for ditt lands telefonbolag och darfor behover du inte dndra dom.

Vidarekoppla

Det finns 3 vidarekopplingsalternativ: Villkorslos Vidarekoppling, Vid Upptaget och Vid Obesvarad

Skriv in Vidarekopplingsnummer

I, Tryck FMENY, bladdra till Nattjanster och tryck FVALJ.

2. Bladdra till den typ av vidarekoppling du vill ha (Vidarekoppla / Vidarek.Uppt. / Vidarek.obesv.) och
tryck (=~ VAL).

3. Bladdra ¢#s till Instdllning och tryck FVALJ for att skriva in numret till vidarekopplingen.

4. Tryck F‘OK for att bekrafta.

Aktivera Vidarekoppling
I, Tryck (=~ MENY, bladdra {4 il Nittjanster och tryck FVALJ.

2. Bldddra till den typ av vidarekoppling du vill ha (Vidarekoppla / Vidarek.Uppt. / Vidarek.obesv.) och tryck
(=~ VAL

3. Tryck FVALJ for att Aktivera.
4. Numret for den valda tjansten kommer att slas.

5. Nér numret har slagits, tryck =) for att aterga till beredskapslage.

Nar denna egenskap ar aktiverad, beroende pa den vidarekopplingstyp du har bestamt, blir dina
inkommande samtal vidarekopplade till det nummer du har valt.

Avaktivera Vidarekoppling
I, Tryck (=~ MENY, bladdra {4} il Nittjanster och tryck FVALJ.

45



N\

Andra nittjanster

2. Bladdra Bladdra till den typ av vidarekoppling du vill ha (Vidarekoppla / Vidarek.Uppt. /
Vidarek.obesv.) och tryck (=(~ VALJ.

3. Bladdra till Avaktivera och tryck FVALJ for att bekrifta.
4. Numret fér den valda tjansten kommer att slés.
5. Nér numret har slagits, tryck =) for att aterga till beredskapldge.

Rostbrevlada

Denna egenskap tilldter uppringaren att lamna ett meddelande nar du inte kan, eller inte vill svara pa
uppringningen. Tillgangen pa denna egenskap &r beroende pa landet du bor i och vilken typ av abonnemang du
har med telefonbolaget. Det ar ofta avgiftsbelagt att lyssna av meddelandena, eftersom dessa lagras hos
telefonbolaget och inte i handenheten. Ditt telefonbolag kan ge narmare information om denna tjanst.

Instillningar av Rostbrevladan

I Tryck (/" MENY, bladdra (&) till Nattjanster och tryck (=~ VAL), bladdra {49 till Réstbrevldda och tryck
VALJ.

2. Bliddra {3 till Réstbreviada | eller Réstbrevidda 2 och tryck (=( VALJ.

3. Bladdra t3) till Instillning och tryck (=~ VALJ.

4. Andra réstbreviddenumret och tryck FOK.

Aktivering av rostbrevlada

| Tryck (= MENY, bliddra {4 il Natcjanster och tryck (=~ VAL, bladdra ¢4 till Réstbrevidda och tryck
VALJ.

2. Bladdra /4] till Rostbreviada | eller Rostbreviada 2 och tryck (=/~ VAL,

3. Tryck (5 VAL for att Aktivera.

4. Numret fér den valda tjansten kommer att slés.

5. Nér numret har slagits, tryck =) for att aterga till beredskapslage.

Ateruppringning

Instéllning
I Tryck (/" MENY, bladdra 03] till Nittjanster och tryck (=~ VALJ, bladdra {49 till Ateruppringn och tryck
VAL,

2. Bladdra t8] till Instalining och tryck =/~ VALJ.
3. Skriv det nummer som krévs for att ringa tillbaka och tryck FOK.

Aktivera Ateruppringning
I Tryck =/~ MENY, bladdra t3] till Nittjanster och tryck FVALJ, bladdra 9 till Ateruppringn och tryck
VALJ.
2. Tryck (=" VAL for att Aktivera.
3. Numret for den valda tjansten kommer att slés.
N&r numret har slagits, tryck for att aterga till beredskaplage.

46



Andra nittjanster

Avbryt Ateruppringning

Instéllning

I, Tryck (=" MENY, bliddra till Nittjanster och tryck FVALJ, bladdra till Avbryt uppring och
tryck FVALJ.

2. Bladdra t3] till Installning och tryck (=~ VALJ.

3. Skriv det nummer som krévs for att avbryta Ateruppringning och tryck (= ok

Aktivera avbrytning av Ateruppringning

I, Tryck (=~ MENY, bladdra till Nattjanster och tryck FVALJ, bladdra till Avbryt uppring och
tryck FVALJ.

2. Tryck (5" VAL for att Aktivera.
3. Numret for den valda tjansten kommer att slas.

4. Nér numret har slagits, tryck =) for att aterga till beredskaplage.

Dslj ID

Instdllning
I, Tryck (5 MENY, bladdra (&) till Nattjanster och tryck (=~ VALJ, bladdra (4] till D&l ID och tryck
VALJ.

2. Bladdra t8] till Instilining och tryck =/~ VALJ.
3. Skriv det nummer som kréavs for att dolja ID och tryck FOK.

Aktivering av dolt ID

I, Tryck (57 MENY, bladdra ¢4 till Nattjanster och tryck (=~ VALJ, bladdra (&) till D&lj ID och tryck
VALJ.

2. Tryck (= VAL for att Aktivera.

3. Numret for den valda tjansten kommer att slés.

4. Nér numret har slagits, tryck for att aterga till beredskaplage.

Avaktivering av Dolt ID

I, Tryck (5" MENY, bladdra (&) till Nattjanster och tryck (=~ VALJ, bladdra (4] till D&l ID och tryck
VAL).

2. Bliddra till Avaktivera och tryck FVALJ for att bekrifta.
3. Numret for den valda tjansten kommer att slas.
4. Nar numret har slagits, tryck for att aterga till beredskapslage.

47



N\

Spel

Spel &

Memory

Memory

Auvsikten med detta spel @r att med hjdlp av ditt minne, hitta och passa ihop olika bildpar pa kortast méjliga tid.
For att vinna maste du fullfélja ihopapassningen av alla 8 bildpar i en 4x4-matris.

Borja spelet
I, Tryck (5~ MENY, bladdra (% till Spel och tryck (=/~ VALJ, tryck (= VALJ for att bérja Memory-spelet.

2. En instruktionsskarm visas.

Tryck =)/ =)y / for att flytta upp / ner / vdnster / hdger.
Tryck @ for att vélja.

3. Tryck FVALJ eller tryck (2] for att starta spelet.
4. For att avsluta spelet, tryck ?

48



Fels6kning

Felsokning pa telefonen

Orsak

Losning

Problem

JE=S] -ikonen blinkar inte nar
handenheten  placeras i
basstationen

* Dalig kontakt i batteriet

* Smutsiga kontakter

Batteriet ar fullt

* Ror lite pd handenheten

* Rengor batterikontakterna med
en duk fuktad med lite sprit

Inget laddningsbehov foreligger

Ingen kopplingston

* Ingen strom

* Batterierna tomma

* Du éar alldeles for langt fran
basstationen

Fel stromkabel

Stromadaptern  (om  den
behévs) @r inte ansluten till
stromkabeln

Kontrollera anslutningarna
Nollstdll telefonen: dra ur och
stoppa tillbaka stickproppen

* ladda batterierna i minst 24
timmar

* Flytta dig ndrmare basstationen

* Anvind den medlevererade

kabeln

* Anslut adaptern (om det
behovs) till stromkabeln

Dalig ljudkvalitet

* Du 4ar alldeles for langt fran
basstationen

Basstationen ar  for ndra
elektrisk utrustning,
betongvéggar eller metalldorrar

* Flytta dig ndrmare basstationen

* Flytta basstationen minst en
meter fran elektrisk utrustning

Ii¥-ikonen blinkar

* Handenheten ar inte
registrerad pé basstationen

* Handenheten ar for langt ifran
basstationen

* Registrera
basstationen

handenheten  pa

* Flytta dig ndrmare basstationen

49




Fels6kning

Problem Orsak Lésning
Handenheten  visar  “Ej | * Registeringsproceduren har | * Forsok igen genom att koppla
tillgang!”. misslyckats loss och ater ansluta
strémsladden till  basstationen
och att darefter aterupprepa
proceduren med registrering av
handenhet (se sidan 41).
* Ta ur och satt tillbaka
handenhetens batterier
* nir du forsoker att | ¢ Det maximala antalet | * Avregistrera en handenhet for
registrera en handenhet till handenheter (5) &r uppnatt att kunna registrera den nya
basstationen
* nir du anvinder en | °* Basstationen drredan upptagen | ¢ Viéntatills den &r ledig

handenhet

med en annan handenhet

Ljudstoringar pa din radio
eller TV

Basstationen till din CD530 eller
stromadaptern  dr  for  ndra
elektriska apparater

Flytta stromadaptern eller
basstationen sd langt bort som

majligt

Nummerpresentationen
fungerar inte

Tjansten ar inte aktiverad

Kontrollera ditt abonnemang med
ditt telefonbolag

Ingen ringsignal

Ringsignalen &r inte aktiverad

Oka volymen

En post i telefonboken kan
inte sparas

Telefonboken &r full

Ta bort en post for att frigdra
minne

Kan inte ta emot nya SMS

* SMS-minnet fullt

* Tabort gamla SMS

* Felaktiga instéllningar for SMS * Kontrollera dina SMS-
installningar (se sidan 30)
Kan inte skicka eller ta emot * Utgdende eller inkommande | ¢ Titta i  avsnittet  "SMS-

SMS

nummer
felaktiga
* Du har inget abonnemang

pa SMS-center &r

* En annan telefon med SMS-
funktion finns pa din linje

* Det finns ett problem med
samstammighet mellan
operatorer

* Avsindaren dr hemlig

instéllningar" pa sidan 30

* Kontakta ditt telefonbolag for
mer information

* Avaktivera SMS-funktionen pa

en av telefonerna

Kontakta ditt telefonbolag for

mer information

* Visa indentiteten (se avsnittet
"Dalj ID" pa sidan 47)

50




Information

Elektriska, Magnetiska och
Elektromagnetiska Filt ("EMF")

I. Philips Royal Electronics tillverkar och séljer manga produkter riktade mot konsumenter som vanligtvis,
vilket ar fallet med alla elektroniska apparater, har den egenskapen att dom avger och tar emot
elektromagnetiska signaler.

2. En av Philips ledande affarsprinciper ar att ha alla nédvandiga halso- och sakerhets forsiktighetsatgarder for
sina produkter, att folja alla géllande lagliga krav och att vara inom dom géllande EMF-regler som galler vid
tiden for produktens tillverkning.

3. Philips har forutsatt sig att utveckla, tillverka och marknadsféra produkter som inte har nagon menlig
verkan pa hélsan.

4. Philips bekréftar att om deras produkter hanteras pa det sitt som &r avsett, & dom sdkra att anvanda enligt
den vetenskapliga kunskap som finns idag.

5. Philips spelar en aktiv roll i utvecklingen av internationella regler for EMF och sakerhet, vilket majliggor for Philips
att forutsdga framtida utveckling nér det giller standardisering och att kunna integrera dom i sina produkter.

Konformitet

Konformitetsdeklarationen finns tillganglig pa www.p4c.philips.com.

Harmed intygar, Philips Consumer Electronics, BLC P&ACC, att CD530x star i dverensstimmelse med de
vésentliga egenskapskrav och dvriga relevanta bestimmelser som framgar av direktiv 1999/5/EG.

Atervinning och avyttring
Avyttringsinstruktioner fér gamla produkter

WEEE Direktivet (Waste Electrical and Electronic Equipment: 2002/96/EC) har implementerats for att forsakra
att produkter &teranvands pa bdsta sitt, med datervinnings- och ateranvandningsmetoder som skyddar
manniskors hélsa och som ger mesta majliga skydd for omgivningen.

Deena produkt &r tillverkad med hogkvalitativa material och komponenter, vilka kan atervinnas och ateranvéandas.

Kasta inte din gamla apparat i hushallsavfallet. Informera dig sjalv om dom olika lokala uppsamlingssystemen for
elektriska och elektroniska produkter markta med denna symbol:

Anvéand en av féljande avyttringsmajligheter:

I. Kasta hela produkten (inklusive kablar, anslutningar och tillbehor) i dom avsedda
WEEE-uppsamlingsstdllena

2. Om du koper e ersittningsprodukt, returnera den gamla, i dess helhet, till
aterforsaljaren. Enligt VWEEE-direktivet ar han skyldig att ta emot den.

Philips har markt forpackningen med standardsymboler som &r avsedda att forbattra

atervinning och korrekt avyttring av ditt eventuella avfall. _
Ett finansiellt bidrag har gjorts till det medverkande nationella aterbruks- och
atervinningssystemet.

& Det markta packningsmaterialet ar atervinningsbart.


http://www.p4c.philips.com
http://www.p4c.philips.com

N\

A

Alarm 32

Alarmton 32

Andra natverkstjanster 47
Anslut basstationen | |
Att ringa upp 14

Auto prefix 43
Autoavslut 36

Autosvar 36

Avregistr. 42

Avsluta ett samtal 14, 18
A

Andra i telefonboken 22
Aterstdlining av enheten 43
Aterupprlista 17, 24
Ateruppringn 46
Atervinning och avyttring 51
B

Baby-Sparr 40

Bakgrund 35

Barvaktslage 37
Batteriladdning 12
Batteriladdningsniva |3
Beredskapsldge 14
Beskrivning av basstationen 9
Beskrivning av handenheten 6
Besvara ett samtal 14, 18
D

Datum & Tid 32

Datum & tid 14

Dolj ID 47

F

Flashtid 38

Forinstalit SMS-center 31

G

Grundinstéllningar 16
Gruppmelodi 34
Géllande PIN 42

H

Handsfree-svar 18
Hogtalare 18
Hogtalarljudstyrka 19
Hogtalarlage 18
Horlursljudstyrka 18
|

lkoner och symboler 8
Individualisera 33
Inkommande nr. 31
Inledandande uppgifter I |
Inlada 27

Installera batteri 12, 13, 14, 16
Intercom 19

Intrusion Mode 44

52

Innehall

K

Klocka & alarm 32
Konferenssamtal 20
Konformitet 51
Kontrast 35

L

Landsinstalining 44
Linjen forst |7
Ljudstoringar 50
Lysdiod I5

M

Memory 48
Menynavigering 10
N

Nummerpresentation 20
Numret forst 17
&

Overfor telefonboken 23
Overforing av inkommande
samtal 19

R

Radera SMS 28

Radera samtalsbok 24
Redigera Utkast-meddelande 29
Registrering 41

Ringldge 38

Ringmelodi 33

Ringvolym 33

Réstbrevidda 46

S

SMS 26

SMS Boxar 30

SMS signal 34
SMS-instéliningar 30
SMS-mottagning 30
Samtal vantar 20
Samtalsbok 17, 24
Samtalssparr 39
Sekretess av |8
Sekretess pa 18
Skicka SMS 26

Skriv ett SMS 26
Skrivning av text och
nummer |6
Skarmbelysng |5
Skarmslackare 35

Sla pa, stanga av
handenheten 14
Snabbvalsnummer 23
Spara ett nummer 21
Spara dteruppringningslistan 25
Sprék 36

Svara pa SMS 28
Sokning 14

T

Ta bort en post 22
Tangentljud 34
Tangentlas av 14
Tangentlas pa 14
Tangentlas pa/ av 14
Telefonbok 17, 21
Tillbehor 5

U

Under pagéende samtal |8
Utgéende nr. 30
Utkast 29

Utom rdckhdll |3

\

Vidarebefodra SMS 28
Vidarekoppla 45

Vilj Bas 4|

Valj namn 35

Vélj rington 33



PHILIPS

Specifications are subject to change without notice.
Trademarks are the property of Koninklijke Philips Electronics N.V. or their respective owners.
2006 © Koninklijke Philips Electronics N.V. All rights reserved.
www.philips.com

311128526121

ce



	Viktig information
	För din säkerhet
	Installationskrav
	Behöver du hjälp?

	Vad finns i lådan?
	Din CD530
	Beskrivning av handenheten
	Handenhetsknappar
	Mjuktangent

	Beskrivning av basstationen
	Huvudegenskaper hos din CD530
	Menynavigering

	Anslut
	Anslutning av Basstationen

	Installation
	Installera batteri
	Batteriladdning
	Batterilivslängd och räckvidd
	Samtalstid och beredskapstid
	Varning för låg laddningsnivå
	Varning för utom räckhåll

	Inställning av din CD530
	Ställ in datum och tid
	Grunderna för att använda din CD530
	Att ringa upp
	Besvara eller avsluta ett samtal
	Slå på, stänga av handenheten
	Tangentlås på/av
	Sökning
	Beredskapsläge

	Skärm- och tangentbelysning
	Lysdiod
	Skrivning av text och nummer
	Grundinställningar

	Uppringning
	Att ringa upp
	Numret först
	Linjen först
	Ring från återuppringningslista
	Ring upp ett nummer i uppringarlistan
	Uppringning från telefonboken

	Besvara ett samtal
	Handsfree-svar

	Avsluta ett samtal
	Under pågående samtal
	Justera ljudstyrkan i hörluren
	Sekretess på/av på handenheten
	Högtalarläge
	Justera ljudstyrkan i högtalaren

	Intercom
	Intercom med en annan handenhet
	Överför ett inkommande samtal till en annan handenhet
	Växla mellan intercom och inkommande samtal

	Tre-personers konferenssamtal
	Samtal väntar
	Nummerpresentation

	Telefonbok
	Titta i telefonboken
	Spara ett nummer i telefonboken
	Ändra en post i telefonboken
	Ta bort en post ur telefonboken
	Ta bort alla poster i telefonboken
	Spara snabbvalsnummer
	Radera ett snabbvalsnummer
	Överför telefonboken

	Samtalsbok
	Öppna Samtalsbok
	Spara en post i samtalsboken till telefonboken
	Ta bort post i samtalsboken
	Radera samtalsbok
	Öppna återuppringningslistan
	Titta på en post i återuppringningslistan
	Spara en återuppringningspost till telefonboken
	Ta bort ett nummer från återuppringningslistan
	Ta bort återuppringningslistan

	SMS
	Skriva och skicka ett nytt SMS
	Inlåda
	Läs meddelanden i Inlådan
	Svara på ett meddelande i Inlådan
	Vidarebefordra ett Inlådemeddelande
	Spara avsändarens telefonnummer i telefonboken
	Radera ett Inlådemeddelande
	Radera alla meddelanden i Inlådan

	Utkast
	Läs Utkast

	SMS-inställningar
	SMS-mottagning
	Att ställa in utgående nummret
	Ändra inkommande nummer
	Förinställt SMS-center
	Första ringsignalen


	Klocka & alarm
	Ställ datum och tid
	Ställ Alarmet
	Alarmton

	Personliga Inställningar
	Välj rington
	Ringvolym
	Ringmelodi
	Gruppmelodi
	Tangentljud
	SMS signal

	Bakgrund
	För att byta bakgrund

	Kontrast
	För att ställa kontrastnivå

	Skärmsläckare
	Att ställa skärmsläckaren

	Välj namn
	För att döpa om handenheten

	Autosvar
	För att ändra Autosvarläge

	Autoavslut
	För att ändra Autoavslutsläge

	Språk
	För att ändra språk

	Barnvaktsläge
	För att aktivera barnvaktsläge
	För att av-aktivera Barnvaktsläge


	Avancerade Inställningar
	Flashtid
	För att ändra flashtid

	Ringläge
	Ändra ringläge

	Samtalsspärr
	För att sätta på / stänga av Samtalsspärr
	För att ändra ett Samtalsspärrnummer

	Baby-Spärr
	För att slå på Baby-Spärren
	För att stänga av Baby-Spärren
	Ändra Baby-Spärrnummer

	Registrering
	Att registrera ytterligare handenheter

	Välj Bas
	Manuellt val av basstation

	Avregistrera
	Av avregistrera en handenhet

	Ändra gällande PIN-nummer
	För att ändra PIN-nummer

	Återställ
	Återställ enheten till ursprungsinställningarna

	Auto Prefix
	Att ställa in ett auto prefix-nummer

	Landsinställning
	Konferensläge
	För att aktivera/avaktivera konferansläget


	Andra nättjänster
	Vidarekoppla
	Skriv in Vidarekopplingsnummer
	Aktivera Vidarekoppling
	Avaktivera Vidarekoppling

	Röstbrevlåda
	Inställningar av Röstbrevlådan
	Aktivering av röstbrevlåda

	Återuppringning
	Inställning
	Aktivera Återuppringning

	Avbryt Återuppringning
	Inställning
	Aktivera avbrytning av Återuppringning

	Dölj ID
	Inställning
	Aktivering av dolt ID
	Avaktivering av Dolt ID


	Spel
	Memory
	Börja spelet


	Felsökning
	Felsökning på telefonen

	Information
	Elektriska, Magnetiska och Elektromagnetiska Fält ("EMF")
	Konformitet
	Återvinning och avyttring
	Avyttringsinstruktioner för gamla produkter


	Innehåll
	A
	Ä
	B
	D
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	Ö
	R
	S
	T
	U
	V


